
UCHWAŁA NR XXXV/256/2016
RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU

z dnia 19 grudnia 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XI/68/2011 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 26 maja 2011 roku w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Jedlicze w zakresie tworzenia 

warunków sprzyjających rozwojowi sportu

Na podstawie art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 
1870 z póź. zm. t.j.) oraz art. 27 ust. 2 i 3 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016 r. poz. 
176 z późn. zm.), w zw. z art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 z późn. zm.)

Rada Miejska w Jedliczu
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XI/68/2011 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 26 maja 2011 roku w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Jedlicze w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 
rozwojowi sportu wprowadza się następujące zmiany:

1) § 8. ust. 6. otrzymuje następujące brzmienie:

„W umowie można zawrzeć postanowienie dopuszczające sytuację, w której dany wydatek finansowany 
z dotacji wykazany w rozliczeniu z realizacji zadania publicznego nie jest równy odpowiedniemu kosztowi 
określonemu w ofercie, pod warunkiem, że nie nastąpiło zwiększenie tego wydatku o więcej niż 7 % ogólnej 
kwoty otrzymanej dotacji.”.

2. Pozostała treść w/w uchwały pozostaje bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Woźniak

Id: DE3D27A5-98A6-4854-93A2-E3B058F11274. Podpisany Strona 1




